از دست دادن خدمات اکوسیستم‌ها آسیب‌پذیری انسان‌ها را به‌ویژه در مناطق خشک افزایش می‌دهد و مانع قابل توجهی برای رسیدن به اهداف توسعه مانند کاهش فقر، گرسنگی و بیماری است (Austin, 2014). مطابق گزارش صندوق جهانی حیات‌وحش در سال ۲۰۱۸ میلادی (۱۳۹۷ شمسی)، از سال ۱۹۷۰ تا کنون جمعیت حیات‌وحش به دلیل از بین رفتن، تکه‌تکه شدن و تخریب زیستگاه، حدود ۶۰ درصد کاهش یافته است و باتوجه به مشاهده نرخ بی‌سابقه و تغییر و تبدیل اکوسیستم‌ها توسط بشر در مقیاس جهانی، بازسازی اکولوژیکی برای مقابله با اثرات منفی نابودی زیستگاه در ایجاد تحول در حیوانات توسط دانشمندان مورد توجه قرار گرفت (Hale *et al.*, 2019).